rından biri, Lahare 1980) ve Howard Ar
nold Walter'in The Religious Lite ot In
dia: The Ahmadiyya Mavement (My
sore City 1918) adlı eseri özellikle zikredil
melidir. Mezhep hakkında önemli bilgiler
veren diğer eserlerden Ebü'l-A'Ia el-Mev
düdi'nin Ma hiye'J-Kadiyaniyye (tre. Ha
lll Ahmed el-Ham idi, Küveyt 1389/1969) ,

Ebü'I-Hasan en-Nedvi'nin el-Kadiyani
ve'J-Kadiyaniyye (Beyrut 1387/ 1967). İh
san İlahi Zahlr'in Qadiyaniat (Lahore
1975), Hasan Tsa Abdüzzahir'in eJ-Kadi-

KADRİ EFENDi
{ö. 1084/ 1674)

Osmanlı alimi, kazasker.
_j

1010 (1601) yılında doğdu . Larendeli
olup asıl adı Abdülkadir, babasının adı Si
naneddin Yusuf, dedesininki Şeyh Meh
med'dir. Babası , müderris Babaziide Meh
med Efendi'nin damadı olduğundan
Babazade Sinanı diye tanınmıştır. Kadri
Efendi , tahsilini tamamladıktan sonra
Şeyhülislam Zekeriyyazade Yahya Efen
di'ye mülazım oldu.